
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
шістдесят третьої сесії восьмого скликання

25.05.2023 м. Березань № 138

Про звернення Березанської міської ради до Київської обласної прокуратури
щодо здійснення представництва інтересів держави в порядку статті 23 Закону
України „Про прокуратуру“

Відповідно до статті 25, 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“,  статті  23  Закону України  „Про прокуратуру“,  враховуючи наявну
суспільно-соціальну напругу в громаді,  міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Схвалити та направити звернення Березанської міської ради
VIII  скликання до Київської обласної прокуратури щодо здійснення
представництва інтересів держави в порядку статті  23  Закону України  „Про
прокуратуру“  щодо нецільового використання об’єкту нерухомості  -
нежитлової будівлі  (центр дозвілля)  та земельної ділянки під зазначеним
об’єктом,  що розташовані за адресою:  Київська обл.,  Броварський р-н.,
м. Березань, вул. Шевченків  шлях, 142, що додається.

2. Організацію виконання рішення покласти на секретаря міської ради
Сивака О.В.

3.  Контроль за виконанням рішення   покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань регламенту,  децентралізації влади,  депутатської
діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян.

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК


